OF QUARELWOOD, 25TH JANUARY, 1370.-From a Transcript of the Original in the

Innes Charter Chest at Floors Castle.

HÆC indentura testatur quod cum inter viros religiosos dominum Thomam priorem et

Conuentum de Pluscardyn ex parte una et nobilem virum dominum Robertum de Chesholm

militem dominum de Quarelwod ex parte altera supra multura de Quarelwod orta fuisset

materia questionis grauis tandem constitutis coram reuerendo patre domino Alexandro Dei

gratia episcopo Morauien supradictis dominis priore et Roberto in ecclesia parochiali de

Rothes. Anno domini millesimo. ccc mo. septuagesimo. die Conuersionis Sancti Pauli.

dicta controuersia finem et terminum per hunc modum de predictorum consilio recepit.

Videlicet quod discussis et post diutinam ventilationem conceptis et intellectis tam

fundatione infeodatione et collatione recolende memorie domini Alexandri Regis Scotorum

factis et concessis priori et conuentui de Pluscardyn de molendinis de Elgyn cum omnibus

molendinis ad dictum molendinum pertinentibus et cum tota multura pertinente de omnibus

terris de quibus tempore fundationis ipsius ipse Rex multuram percepit uel percipere

debuit si culte essent ac etiam deliberatione serenissimi principis domini dauid dei gratia

Regis Scotorum supra fundatione infeodatione et collatione supradicti sui predecessoris

antedicti ex deliberatione consilii sub magno sigillo suo procedente ac possessione per pre-

fatum dominum Dauid Regem Thome priori et conuentui memoratis tradita. necnon

processibus supra antedictis multuris de quarelwod coram prefato episcopo et suis com-

missariis cum maxima maturitate deductis sepedictis dominus Robertus de Cheshelm post

diutinam et frequentem deliberationem communicato et recepto consilio cum predictis

recognoscens et clare concipiens prefatas multuras ad priorem et conuentum antedictos

pertinere et suas proprias esse. Ad amputandum tollendum et removendum ulteriores

strepitus et vexationes partium et amicorum. Prenominatus dominus Robertus obligauit

se et heredes suos et quoscunque sibi successuros in perpetuum pro dictis multuris de

Quarelwod prefatis priori et conuentui soluere annuatim apud Pluscardyn quatuor solidos

sterlingos ad duos anni terminos medietatem ad festum penthecostes et aliam medietatem

ad festum Sancti Martini hoc etiam adiecto quod prefatus dominus Robertus et heredes sui

cum incolis de quarelwod quicunque fuerint et quocunque tempore sequentur molendinum

de Elgin predicti prioris tanquam sokyn ad molandum cum omnibus bladis prouenientibus